2025     106,491,914.14  
Total general 112,823,935.52 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA LA MODIFICACION AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 
2025, POR UN MONTO TOTAL DE $112,823,935.52 (CIENTO DOCE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE Y 
TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE 
PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 
FISCAL 2025 

EL PRESUPUESTO AUTORIZADO EN LAS PARTIDAS GENERICAS DE GASTO CONFORME AL 
CLASIFICADOR POR OBJETO DE GASTO, SE PODRÁ EJERCER EN LAS PARTIDAS ESPECIFICAS DE

[...]

TOTAL DE RECURSOS PROPIOS $16,950,223.18 

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025 : $16,950,223.18 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, POR UN 
MONTO TOTAL DE $16,950,223.18 (DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS 
VEINTE Y TRES PESOS 18/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN 
FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL 
MONTO DESAGREGADO EN LOS RESPECTIVOS: